様式第１号（第７条関係）
坂戸市省エネ家電購入費補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　坂戸市長　あて
〒
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　補助金の交付を受けたいので、坂戸市省エネ家電購入費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記

	設置場所
	坂戸市

	補助金交付申請額
	２０，０００円

	購入価格（税込み）
	円

	購入年月日
	令和　　年　　月　　日

	購入した省エネ家電
	製品名
	電気冷蔵庫　・　エアコン

	製造者名
（メーカー）

	製品の型番

	省エネ基準
達成率

	省エネ家電の購入先
	所在地
	坂戸市

	店舗等名

　この補助金の交付の決定に当たり、住民基本台帳の情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
添付書類
１　補助対象省エネ家電の型番が明記されている領収書の写し
２　買替え前の家電に係る家電リサイクル券の写し
３　その他市長が必要と認める書類
様式第１号（第７条関係）記載例

坂戸市省エネ家電購入費補助金交付申請書提出日を記入してください。

令和〇〇年××月△△日
　坂戸市長　あて
〒　350-0292
申請者　住　　所　坂戸市千代田1-1-1
氏　　名　坂戸　太郎
電話番号　049-283-1331

　補助金の交付を受けたいので、坂戸市省エネ家電購入費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。家電を設置する住宅の住所を記入してください。

記

	設置場所
	坂戸市千代田１－１－１

	補助金交付申請額
	２０，０００円

	購入価格（税込み）
	１１０，０００円どちらかに〇を記入してください。
税込みの価格を記入してください。

	購入年月日
	令和〇〇年××月◇◇日

	購入した省エネ家電
	製品名
	電気冷蔵庫　・　エアコン

	製造者名
（メーカー）
	□□□□株式会社

	製品の型番
	ＡＢ－Ｃ１２３－ＷＨ１００％以上が
補助の対象です。

	省エネ基準
達成率
	１０５％

	省エネ家電の購入先領収書・保証書・カタログ等で
確認し、記入してください。

	所在地
	坂戸市◇◇１２３－４補助対象は市内の電気店等で購入したものに限ります。

	店舗等名
	×××デンキ

　この補助金の交付の決定に当たり、住民基本台帳の情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　坂戸　太郎
添付書類
１　補助対象省エネ家電の型番が明記されている領収書の写し坂戸市の所在地（家電量販店の場合は坂戸店）が記載されているもの

２　買替え前の家電に係る家電リサイクル券の写し
３　その他市長が必要と認める書類交付日（引取日）が記載されているもの